千歳市 ○○コミュニティセンター使用料還付申請書

令和２年○月○日

   千歳市長     様

  千歳市コミュニティセンター条例第７条ただし書の規定により次のとおり使用料の還付を受けたいので使用承認書を添えて申請します。

申

請

者

住 所  千歳市○○町○丁目○番○号

団体名  千歳○○同好会

氏 名  千歳 太郎   電 話 0123-00-1234

使 用 承 認

年 月 日 番 号
       令和○年○月○日   第○○○号

使 用 場 所 ○○コミュニティセンター 使 用 日 時
自    令和２年○月○日    12時00分

至    令和２年○月○日    16時00分

還付申請の理由 新型コロナウイルス感染症拡大の予防を目的として、○○の活動を中止したため。

還 付 申 請 額

既 納 使 用 料 還 付 率 還 付 額

決 裁

円  円

 ※ 太枠内を記入してください。

記入日

使用を予定していたコミ
ュニティセンターの名前
を記入して下さい。
例：花園、富丘

「コミュニティセンター
使用承認書」に記載され
ている承認日と承認番号
を記入してください。

取消・変更となる使用日と時間を記
入してください。
使用日が複数あり、欄内に書き切れ
ない場合は、任意の様式に記載のう
え、別紙として添付してください。